
 

 

POSTANOWIENIE NR 347/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE II 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Trzcińsko-Zdrój na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Gminie Trzcińsko-Zdrój 

ustalonej postanowieniem Nr 50/2023 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Trzcińsko-Zdrój na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 2634, 3275, 

4566 i 6980) z: „Urząd Miejski, ul. Rynek 15, 74-510 Trzcińsko-Zdrój” na: „Biblioteka i Centrum Kultury, 

ul. Młyńska 4, 74-510 Trzcińsko-Zdrój”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 

postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój, Wojewodzie 

Zachodniopomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Szczecinie II. Zgodnie z art. 9 § 1 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Trzcińsko-Zdrój. 

   
Komisarz Wyborczy w Szczecinie II 

 

Anna Sienkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 2385



Załącznik do postanowienia Nr 347/2024 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 

Podział Gminy Trzcińsko-Zdrój na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Miasto Trzcińsko-Zdrój obejmujące ulice: Aleja Wolności, Ceglana, 

Chabrowa, Chojnicka, Cmentarna, Jeziorna, Kościelna, Kasztanowa, 

2 Lutego, Mickiewicza, Młyńska, Ogrodowa, Okólna, Sienkiewicza, 

Słoneczna, Sojuszników, Uzdrowiskowa, Wodna, Aleja Róż, 

Dworcowa, Kościuszki, Krótka, 9 Maja, Murarska, Polna, Rynek, 

Wiosenna, Parkowa, Spokojna, Nad Rurzycą 

Biblioteka i Centrum Kultury,  

ul. Młyńska 4,  

74-510 Trzcińsko-Zdrój 

2 
Sołectwo Piaseczno obejmujące miejscowości: Piaseczno, Babin;  

Sołectwo Chełm Dolny obejmujące miejscowość Chełm Dolny 

Świetlica Wiejska w Piasecznie, 

Piaseczno 43A,  

74-510 Trzcińsko-Zdrój 

3 

Sołectwo Górczyn obejmujące miejscowości: Górczyn, Antoniewice, 

Drzesz, Smuga;  

Sołectwo Klasztorne obejmujące miejscowość Klasztorne;  

Sołectwo Rosnowo obejmujące miejscowości: Rosnowo, Rosnówko; 

Sołectwo Strzeszów obejmujące miejscowość Strzeszów 

Hala Widowiskowo-Sportowa, 

ul. Cmentarna 12,  

74-510 Trzcińsko-Zdrój 

4 
Sołectwo Góralice obejmujące miejscowości: Góralice, Cieplikowo, 

Czyste 

Świetlica Wiejska w Góralicach, 

Góralice 28/2,  

74-510 Trzcińsko-Zdrój 

5 
Sołectwo Dobropole obejmujące miejscowość Dobropole;  

Sołectwo Tchórzno obejmujące miejscowość Tchórzno;  

Sołectwo Stołeczna obejmujące miejscowości: Stołeczna, Wesoła 

Szkoła Filialna w Stołecznej,  

Stołeczna 9,  

74-510 Trzcińsko-Zdrój 

6 
Sołectwo Gogolice obejmujące miejscowość Gogolice;  

Sołectwo Chełm Górny obejmujące miejscowość Chełm Górny 

Świetlica Wiejska w Gogolicach, 

Gogolice 35,  

74-510 Trzcińsko-Zdrój 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2385


		2024-04-29T08:47:19+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




